神埼市公告第２２号

公  告

神埼市防災行政無線設備更新工事について、公募型プロポーザル方式により

業者を選定するので、次のとおり公告する。

令和６年４月３日

神埼市長職務代理者 平方 利郎

１ 工事内容等

（１）工事名

神埼市防災行政無線設備更新工事

（２）工事内容

  別添「神埼市防災行政無線設備更新工事要求水準書」による

（３）工期

契約締結の日から令和８年２月２７日（金）まで

（４）発注者

  神埼市長職務代理者 平方 利郎

（５）選定方式

公募型プロポーザル方式

（６）見積提案上限額

  ９４４，２２９千円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

（７）事務局

〒８４２－８６０１ 佐賀県神埼市神埼町鶴 3542 番地 1

神埼市役所 総務企画部 防災危機管理課

ＴＥＬ ０９５２－３７－０１０４（直通）

Ｅ－ｍａｉｌ bousai@city.kanzaki.lg.jp

２ 参加資格等

別添「神埼市防災行政無線設備更新工事公募型プロポーザル実施要領」によ

る

mailto:bousai@city.kanzaki.lg.jp

３ 実施スケジュール

項 目 日 時 等

１ 公告日 令和 6 年４月 ３日（水）

２ 質問受付期間
令和６年４月 ３日（水）から

令和６年５月 ７日（火）まで

３ 参加表明書提出期間
令和６年４月 ３日（水）から

令和６年４月２３日（火）まで

４ 参加資格審査結果通知日 令和６年４月２６日（金）

５ 質問回答期間
令和６年４月 ３日（水）から

令和６年５月１０日（金）まで

６ 提案書等提出期間
令和６年４月３０日（火）から

令和６年５月１７日（金）まで

７
プレゼンテーション及び

ヒアリング日

令和６年５月２３日（木）から

令和６年５月２４日（金）まで

８ 審査結果通知日 令和６年５月２９日（水）[予定]

９ 仮契約日 令和６年６月 ５日（水）[予定]